
HELIA · flacon · verre · 10 ml

verre ambré

rond

10 ml

14ml

25mm

60mm

GL 18

28g

Collection : Helia

Marché : Santé

PCR

fla-heli-10RÉF

Le flacon santé

Flacon Helia 10ml en verre ambré  : des petits flacons en verre personnalisables pour
vos produits pharmaceutiques.

T. +33 (0)1 46 37 20 30
contact@groupe-embalforme.com
20 rue d'Armenonville
92200 Neuilly-sur-Seine FRANCE

Embalforme vous propose de parachever vos produits selon la création souhaitée : laquage, sérigraphie et autres.


